
ĮSIPAREIGOJIMAS           
                           
Svarbiausias demokratinės santvarkos privalumas – jos teikiama  

galimybė piliečiams tiesiogiai pareikšti savo valią, tai yra 

surengti visuotinę apklausą (referendumą) svarbiais tautai klausimais.  

Lietuvoje, nors ji demokratinė respublika, ši teisė ribojama.   

Patvirtindamas savo ištikimybę Tėvynei aš įsipareigoju:  

būti aktyviu referendumo organizatoriumi ir visiškai atsakyti už mano surinktus bei pateiktus duomenis.     

 

Kontaktinė informacija:  

Telefono numeris ________________________________________ 

El. pašto adresas ________________________________________ 

Įsipareigoju:  

Rinkti parašus vietovėje : ___________________________________________ (rajone, mieste, apylinkėse).  

Surinkti parašų skaičių:  _____________ (viename lape yra  70 eilučių, tad toks maksimum žmonių skaičius).    

Informuoti periodiškai ______________  (kas 2 savaites,  kas mėnesį)  koordinatorių apie surinktų parašų skaičių. 

Viešinti referendumo idėją  □ per pažįstamų ratą  □ viešoje erdvėje, □ spaudoje, radijuje (griežta atsiskaitomybė VRK). 

 

Koordinatoriaus išdavusio lapą  Vardas___________  Pavardė __________________ Tel. nr. _______________ Parašas___________ 

                           Data ________________         

 

Pavardė 

 

Vardas 

Asmens dokumento NR. 

  (Paso serija  ir numeris arba 

tapatybės kortelės nr.) 

 

Gimimo data Gyvenamoji vieta Parašas  Data    

2013 m.  

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

  

Paėmiau  Grąžinau, data 

nuo lapo Nr.        

iki lapo Nr.       
nuo lapo Nr.        

iki lapo Nr.       

 


